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INSTRUKCJA KORZYSTANIA Z PLATFORMY E-LEARNIGOWEJ SYSTEMU CLIP 

Przekazujemy Państwu indywidualny dostęp do platformy e-learnigowej, na której znajdziecie 
Państwo materiały kompatybilne z programem szkoleń w ramach projektu „Wzmocnienie 
kompetencji językowych lubuskich funkcjonariuszy w związku z realizacją EURO 2012”. 

Imię i nazwisko  

Login/Username  

Hasło/Password  

 
Aby zalogować się należy postępować zgodnie z poniższymi punktami: 

1. w przeglądarce internetowej należy wpisać adres: http://clip2.ioki.com.pl 
2. pojawi się poniższy widok 
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Dla ułatwienia możecie Państwo kliknąć na ikonę z polską flagą zmieniając tym samym język 
na polski. 

3.  należy wpisać Login=Username i Hasło=Password, podane na pierwszej stronie w tabeli. 
Każdy uczestnik kursu ma swój indywidualny login i hasło.  

Informacje ogólne 
System CLIP jest internetowym narzędziem dydaktycznym, w którym każdy uczestnik kursu rozwiązuje zadania 
uzupełniające zajęcia z lektorem. 

Informacje szczegółowe 
 Zalecaną przeglądarką do korzystania z CLIP-a jest Firefox 3. Jeśli na pulpicie komputera nie ma ikonki 

Firefox , przeglądarkę  należy ściągnąć ze strony www.firefox.com i zainstalować. 

 Możliwe jest również logowanie poprzez przeglądarki Internet Explorer 7 (lub wyższą), Google Chrome 
oraz Opera. Korzystanie ze starszych wersji Internet Explorera jest niemożliwe. 

 Przy każdym następnym logowaniu wystarczy podanie loginu i hasła podanych w formularzu 
rejestracyjnym. 

Rozwiązywanie zadań 
Na stronie głównej kursu znajdują się informacje o dostępnych ćwiczeniach wysłanych przez prowadzącego 
zajęcia Annoying Things. W ramkach umieszczony jest tytuł zadania, ważne informacje o terminie jego 
wykonania oraz ilości dni, jakie pozostały na jego rozwiązanie. Aby przejść do ekranu rozwiązywania zadania, 
należy wybrać przycisk Szczegóły mieszczący się  przy zadanym zadaniu. 
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Po kliknięciu na przycisk Szczegóły – na ekranie pojawia się tabela z informacjami o elementach składowych 
danego zadania. 

 

Zapisywanie zadań przed wysłaniem do oceny 
Każde zadanie można zapisać w pamięci programu i dokończyć jego rozwiązywanie  
w późniejszym terminie. W tym celu należy kliknąć przycisk Zapisz znajdujący się po lewej stronie pod 
zadaniem.  Klikając na przycisk ze znakiem strzałki wykonane zadanie zostaje wysłane, następnie można 
sprawdzić swój wynik. 
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Zakończenie pracy na platformie e-learningowej 

Aby zakończyć pracę należy nacisnąć przycisk wyloguj. 

 

 

Pomoc 

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości można skorzystać z pomocy zamieszczonej na platformie w 
formie filmu lub instrukcji w PDF. 

 

Jeżeli nie znajdziecie Państwo tam odpowiedzi na swoje pytania prosimy o kontakt mailowy 
kursy.kwpgorzow@idea-polska.com lub telefoniczny pod numerem 61/855 24 24 w godzinach 8.30-16.00 

 

 


